Respice quesumus dñe popu-  
lum tuū: z quē eternis digna-  
tus es renouare mysterijs a  
temporalibus culpis dignan-  
ter absolue. per dominū nostrz

Sabbato Oratio.

Concede q̄s ops deus: vt q̄s  
sta paschalia venerando egis-  
mus: per hec cōtingere ad gau-  
dia eterna mereamur. per.

Secreta.

Concede q̄s dñe semp nos p  
hec sancta mysteria paschalia  
gratulari. vt cōtinua nostrē re-  
parationis operatio perpetua

tua nob fiat causa letitiae. per.

Post com.

Redemptionis nostre munere vegetati: q̄s dñe. vt hoc ppe tue salutis auxiliū: fides semp vera perficiat. per.

Dñica. in octauis pasche

O fo.

Presta q̄s omnipotens deus: vt qui paschalia festa peregrinamus hec te largiente moribus et viua teneamus. per.

Secreta.

Suscipe munera q̄s dñe erulantis ecclesie: et cui causas tantū gaudij prestitisti ppetuū fructū cōcede leticie. Per do.

Post cō.

Quesum? dñe ds nr: vt sacrosancta mysteria q̄ pro reparationis nostre munimine contulisti: et presens nobis remediū esse facias et futurū. per.

Dñica. ij. post octa. pasche.

Deus q̄ in filij tui hūilitate iacentes mūdū erexit: fidelibus tuis perpetuā cōcede leticiaz. vt quos perpetue mortis eripuisti casibus: gaudijs facias sempiternis perfrui. per.

Secreta.

Benedictionē dñe nob conferat salutare sacra sep oblatio vt qd agit mysterio: virtute perficiat. per. Post.

Presta nobis ops de. vt vificationis tue gratia consequentes: in tuo semper munere gloriamur. per dominū.

Dñica. iij. O ratio.

Deus qui errantibus vt in via possint redire iustitie veritatis tue lumen ostendis: da cunctis qui christiana professione censent: et illa respuere q̄ huic inimica sunt nomini: et ea q̄ sunt apta sectari. per dominū.

Secreta.

His nob dñe mysterijs cōsecratur: quo frena desideria mitigantes discam? amare celestia.

Per.

Post cō.

Sacramēta q̄ sūpsim? q̄s dñe et spūalibus nos instruāt aliamentis: et corporalibus tueatur auxilijs. per dñz nostrū.

Dñica. iij. o fo.

De? q̄ fidelium mentes vnus efficit voluntatis: da populis tuis id amare qd precipis: et id considerare qd promittis: vt inter mundanas varietates ibi nra fixa sint corda: vbi vā sūt gaudia. per.

Secreta.

Deus q̄ nos p huius sacrificij veneranda cōmertia: vni? sūmeqz diuinitatis picipes seculi: presta q̄s. vt sicut tuaz cognoscimus veritatem: sic eam dignis moribus assequamur.

**Post cōmu**

Adesto dñe deus noster: vt per  
hec q̄ fideliter sūpsimus ⁊ pur  
gemur a vicijs ⁊ a piculis om  
nibus eruamur. per.

**Dñica. v. oratio.**

Deus a quo bona cuncta pro  
cedūt: largire supplicibus tuis  
vt cogitemus te inspirāte q̄ re  
cta sunt: ⁊ te gubernante eadē  
faciamus. per dominuz.

**Secreta.**

Suscipe domine fidelium pre  
ces cū oblationibus hostiarū  
vt per hec pie deuotionis offi  
cia: ad celestem gloriā transea  
mus. per dominū nostrū.

**Post cō**

Tribue nobis dñe celestis mē  
se virtute faciatis: ⁊ desiderare  
q̄ recta sūt: ⁊ desiderata perci  
pere. per. Feria. ij.

Presta q̄s omnipotens de⁹:  
vt qui in afflictione nostra de  
tua pietate cōfidimus: contra  
aduersa omnia tua semp pro  
tectione muniamur. p.

Hec munera q̄s dñe ⁊ vincu  
la nostre prauitatis absoluant:  
⁊ tue nobis misericordie dona  
concilient. per.

**Post cōmu.**

Nota nostra q̄s domine pio  
favore prosequere: vt dum do  
na tua in tribulatione percipi

mus: de cōsolatione nra in tuo  
semper amore crescamus. per.

**In vigilia ascensionis dñi.**

Presta q̄s ops deus: vt nfe  
mentis intentio quo solennita  
tis vcture gloriosus auctor in  
gressus est: semper intendat:  
⁊ quo fide pergir: conuersatiōe  
perueniat. per

**Secreta.**

Sacrificiū dñe p̄ filii tui sup  
plices venerabili quam prene  
nimus ascensione deferentes:  
presta q̄s. vt ⁊ nos per sp̄sum.  
his cōmertijs sacrosctis ad ce  
lestia confurgamus. p. domi.

**Post cōm.**

Tribue q̄s dñe: vt p̄ hec sacra  
menta q̄ sumpsimus: illuc ten  
dat nostre deuotionis affectus  
quo tecū est nostra substantia  
iesus x̄ps dñs noster. Qui te  
cum viuit ⁊ regnat.

**In die ascensionis domi  
ni. Oratio.**

Concede q̄s om̄ps deus: vt q̄  
hodierna die vnigenitū tuum  
ad celos ascendisse credimus:  
ipsi quoqz mente in celestibus  
habitemus. p.

**Secreta.**

Suscipe dñe munera que pro  
filiij tui gloriosa ascensione de  
ferimus: ⁊ concede propitiuz  
vt a presentib⁹ periculis libere

mur: et ad vitam perueniamus et  
nam. **Per** dominum nostrum.  
**P**resta nobis quos operis et mi-  
sericors deus. ut quod visibilibus  
mysterijs sumenda percepimus:  
inuisibili consequamur effectum.  
**Per** dominum.

**D**ñica infra octauas  
ascensionis oratio.

**O**mnipotens sempiternae de-  
fac nos tibi semper et deuotaz  
gerere voluntate. et maiestati  
tue sincero corde seruire. per  
dominum nostrum iesum xpm.

**S**ecreta.

**S**acrificia nos domine immacula-  
ta purificet: et mentibus nostris  
superne gratie dent vigorem. p.

**P**ost comu.

**R**epleti domine muneribus sacris  
da quos: ut in gratiam semper acti-  
one maueamus. p.

**I**n vigilia pentecostes oratio.

**D**eus qui in abrahe famuli tui  
opere: humano generi obedi-  
entiae exemplar praeuisti: cõce-  
de nobis quos: et in te voluntatis  
prauitatem frangere: et tuorum  
preceptorum rectitudine in om-  
nibus adimplere. p. dominum.

**O**ratio.

**D**eus qui nobis per prophetarum  
ora precepisti temporalia relinquere:  
atque ad eterna festinare da sa-  
mulis tuis. ut quod a te iussa cog-

nouimus: implere celesti in spi-  
ratione valeamus. p. oratio.  
**D**eus qui nos ad celebra-  
dam hanc festiuitate utriusque te-  
stamenti paginis instruis: da  
nobis intelligere misericordiam  
tuam: ut ex perceptione presenti-  
um munerum firma sit expecta-  
tio futurorum. p.

**O**ratio

**D**eus incommutabilis virtus et  
lumen eternum: respice propitius  
ad totius ecclesie mirabile sa-  
cramentum: et da famulis tuis:  
ut hoc quod deuote agimus etiam re-  
ctitudine vite teneamus. **Per**.

**O**ratio.

**C**oncede quos operis deus: ut qui  
solemnitatem doni spiritus sancti  
colimus: celestis accensi fontem  
vite sitiamus dominum nostrum  
iesum xpm filium tuum. Qui te  
cum uiuit. et.

**O**ratio.

**P**resta quesumus omnipotens  
deus: ut claritatis tue super nos  
splendor effulgeat: et lux tue lu-  
cis corda eorum qui per gratiam tu-  
am renati sunt sancti spiritus illu-  
stratione confirmet.

**S**ecreta.

**M**unera quos domine ablata sancti-  
fica: et corda nostra sanctispiritus  
illustratione emunda. **Per**.

**P**ost comu.

**S**anctispiritus domine corda nos

tra mūdēt infusio: z sui rōris in  
tima aspersioe secūdet. **Per.**

**In die penthecostes**

**De** q̄ hodierna die corda si  
deliū sc̄spūs illustratiōe docui  
sti: da nobis in eodē spū recta  
sapere: z de ei⁹ sc̄p cōsolatione  
gandere. **Per.**

**Feria. ij. Oratio.**

**Deus** q̄ apostolis tuis s̄ctū  
dedisti spūz: concede plebi tue  
pie deuotionis effectū. vt q̄bus  
dedisti fidē largiaris z paces.

**Per dñs.**

**Secreta.**

**Propiti⁹** dñe q̄s hec dona  
sanctifica: z hostie spiritalis  
oblatiōe suscepta: nosmetip̄os  
tibi p̄fice munus eternū. per.

**Post cōmu.**

**Adesto** q̄s dñe populo tuo. z  
quēz mysterijs celestib⁹ imbui  
sti. ab hostiū furore defende. p̄  
dñs nostrū.

**Feria tertia. oratio.**

**Adsit** nobis q̄s domine virt⁹  
spūs sancti: q̄ et corda nostra  
clementer expurget. z ab om̄  
nib⁹ tueas̄ aduersis. **Per.**

**Secreta.**

**Purificet** nos q̄s dñe mune  
ris presentis oblatio: z dignos  
sacra p̄ticipatiōe p̄ficiat. per.

**Post com.**

**Mētes** n̄ras q̄s dñe sp̄s sc̄s

diuinis rearet sacramētis: qz  
ip̄e ē remissio om̄i pccōz. per.

**Feria quarta. Oratio**

**Mentes** n̄ras q̄s dñe paracle  
tus q̄ a te p̄cedit illuminet: z in  
ducat in om̄ez sicut tuus p̄d̄  
milit filii⁹ veritates. **Qui.**